якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Згідно ч. 6 статті 41 Закону України « Про публічні
закупівлі» від 05.12.2021 №922-VIII збільшити суму
договору що не перевищує 20% суми, визначеної у
даному Договорі,
на 77 547,60 грн. ( сімдесят сім тисяч п’ятсот сорок
сім грн. 60 коп.) у т.ч. ПДВ 12924,60грн. та
викласти п. п. 2.2 п.2 договору в наступній редакції
«Сума договору після збільшення становить 465
285,60 грн ( чотириста шістдесят п’ять тисяч двісті
вісімдесят п’ять гривень 60 коп.) у т. ч. ПДВ
77547,60 грн.